RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL Nº 23/2023/PVZN - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.004355/2023-15
DOCUMENTO SEI Nº 1918323

RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS ​EDITAL Nº
23/2023/PVZN - CGAB/IFRO, DE 10 DE ABRIL DE 2023

A Direção-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia, no exercício de suas atribuições e competências, e por meio da Comissão Responsável pela Elaboração e
Acompanhamento do Processo de Seleção de Bolsistas, torna público o resultado dos recursos das inscrições
homologadas do Edital Nº 23/2023/PVZN - CGAB/IFRO, de 10 de abril de 2023.

TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS

NÃO HOUVE RECURSOS

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral,
em 26/04/2023, às 11:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1918323
e o código CRC 526AA17E.

Referência: Processo nº 23243.004355/2023-15 SEI nº 1918323

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0